
          Uniwersytet 
Marii Curie-Skłodowskiej 
   w Lublinie 
 

Zarządzenie Nr 2/2007 
 

Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
 
z dnia 1 lutego 2007 r. 
 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu. 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w związku z §16 ust. 2 Statutu UMCS,  
 
zarządzam: 
 

§1 
1. Z dniem 15 lutego 2007 r. wprowadzam w Uniwersytecie następujące zmiany 

organizacyjne: 
1) na Wydziale Matematyki Fizyki i Informatyki:  

a) w Instytucie Fizyki znoszę Zakład Fizyki Ogólnej i Dydaktyki Fizyki, 
b) w Instytucie Fizyki tworzę Pracownię Dydaktyki Fizyki; 

2) na Wydziale Chemii przekształcam Pracownię Dydaktyki Chemii w Zakład Dydaktyki 
Chemii; 

3) na Wydziale Pedagogiki i Psychologii w Instytucie Psychologii przekształcam 
Pracownię Dydaktyczną, Psychologiczną w Zakład Metodologii i Diagnozy 
Psychologicznej; 

4) na Wydziale Filozofii i Socjologii w Instytucie Socjologii tworzę Zakład 
Makrostruktur Społecznych; 

5) na Wydziale Artystycznym w Instytucie Sztuk Pięknych tworzę Zakład Sztuki 
Mediów Cyfrowych.  

 
2. Przekształcone jednostki otrzymują następujące numery w systemie informatycznym 

UMCS: 
1) Pracownia Dydaktyki Fizyki – 04219, 
2) Zakład Dydaktyki Chemii - 09009, 
3) Zakład Metodologii i Diagnozy Psychologicznej – 05307, 
4) Zakład Makrostruktur Społecznych – 10207, 
5) Zakład Sztuki Mediów Cyfrowych - 00824 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

        R E K T O R 
 
 
 

prof. dr hab. Wiesław Andrzej Kamiński 


